АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧУНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

и постановлением Главы Нечунаевского сельсовета Шипуновского района от

02.10.2017 №32 «Об утверждении Положения о порядке формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального

недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а

также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду»,

п о с т а н о в л я ю :

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества

муниципального образования Нечунаевский сельсовет Шипуновского района

Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря администрации Нечунаевского сельсовета Голубеву Е.В.

14.05. 2018   № 22
с. Нечунаево

Об утверждении перечня

муниципального имущества

муниципального образования

Нечунаевский сельсовет Шипуновского

района Алтайского края, свободного от

прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства) для

предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего

предпринимательства

                                                                                                                                                                                                      Приложение 1

 к постановлению главы Нечунаевского  сельсовета
 от14.05.2018 г.  № 22

Перечень муниципального имущества муниципального образования  Нечунаевский сельсовет Шипуновского района Алтайского края, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
N

п/п

Номер в

реестре

имуществ

а

Адрес

(местоположение

) объекта

Вид объекта

недвижимост

и; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его

части

Сведения о праве аренды или

безвозмездного пользования

имуществом субъекта малого и

среднего предпринимательства

Указать

одно из

значений

: в

перечне

(изменен

иях в
перечне)

Сведения о

правовом акте, в

соответствии с

которым

имущество

включено в

перечень
(изменены

сведения об

имуществе в

перечне)

Кадастровый

номер

Основная

характеристика
объекта

недвижимости

Наименова

ние объекта
учета

Правообладатель Документы

основание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 1 Алтайский край,

Шипуновский

район,
с.Нечунаево

ул.Советская,13

Здание

администрац

ии сельсовета

 Площадь 30,3

кв.м

Нежилое

здание

- - В

перечне

Постановление

главы

Нечунаевского
сельсовета

2 2 Алтайский край,

Шипуновский

район,

с.Нечунаево

ул.Молодежная,

53

Здание СДК

С. Нечунаево

 Площадь

785,18

Нежилое

здание

- - В

перечне
Постановление

главы

Нечунаевского

сельсовета

3 3 Алтайский край,

Шипуновский

район,

с.Нечунаево

Здание

газового

склада

 Площадь 20,0 Нежилое

здание

- - В

перечне
Постановление

главы

Нечунаевского

сельсовета

4 4 Алтайский край,

Шипуновский

район, п. Барчиха

ул. Центральная,

11

Здание клуба

п. Барчиха

 Площадь 120,0 Нежилое

здание

- - В

перечне
Постановление

главы

Нечунаевского

сельсовета

5 5 Алтайский край,

Шипуновский

район,

с.Нечунаево

ул.Советская,13

Земельный

участок под

зданием

администрац

ии сельсовета

22:60:100101:0

439

Площадь 805,0  - - В

перечне
Постановление

главы

Нечунаевского

сельсовета

6 6 Алтайский край,

Шипуновский

район,

с.Нечунаево

ул.Молодежная,

53

Земельный

участок под

зданием СДК

22:60:100101:4

36

Площадь

2781,0

 - - В

перечне
Постановление

главы

Нечунаевского

сельсовета